com pintura da ogomarca

padrão

GOVERNO DO ESTADO -

BRASAO DE ARMAS USO

EXCLUSIVO EM SERVICO,

na atera  das portas

dianteiras do veicu o.

unidade 01 244.156,00 244.156,00

VALOR ESTIMADO TOTAL 244.156,00

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 244.156,00 (duzentos e quarenta e quatro mil, cento e cinquenta e seis reais)

§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como

também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equipamentos utilizados, depreciação, aluguéis, administração, tributos,

[...]

Ministério 
Público do Estado da Bahia e a Empresa Ford Motor Company Brasil Ltda., CNPJ nº 03.470.727/0016-07. Objeto: aquisição 
de veículo automotor, de acordo com as especifi cações constantes do Edital nº 042/2022 da SAEB.  Valor global do contra-
to: R$ 244.156,00 (duzentos e quarenta e quatro mil, cento e cinquenta e seis reais). Dotação orçamentária: Unidade Fiplan: 
40.101/0009. Função/Subfunção: 03.091. Programa P/A/OE: 324/6271. Região/Planejamento: 9900. Natureza da despesa: 
44.90.52. Destinação de recursos: 0100000000. Tipo de recurso orçamentário: 1. Prazo de vigência:

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e empresa CCN Construtora Carvalho nascimento Ltda, 
CNPJ nº 16.610.764/0001-39. Objeto: prestação de serviços comuns de engenharia para reparo do telhado cerâmico da sede 
da Promotoria de Justiça Regional de Barreiras. Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor global: R$ 69.809,66 
(sessenta e nove mil, oitocentos e nove reais e sessenta e seis centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 
40.601/0048 - Ação (P/A/OE) 4734 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de 
Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.